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 I WYJAŚNIENIA do ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

Warszawa, 2016 – 09 - 07 

Dotyczy:  

Sporządzenia opisu przedmiotu zamówienia, projektu umowy i propozycji kryterium oceny ofert w 
zakresie opracowania wymagań technicznych i systemowych przedmiotu zamówienia ramach 
projektu „Nowoczesny Szpital, Nowoczesny ZOZ” realizowanym w ramach RPMA.02.01.01-14-2641/15 

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści ZAPYTANIA OFERTOWEGO, wyjaśniam co następuje:  

 

Pytanie nr 1 

uprzejmie proszę o przesłanie dokumentu (regulaminu) w oparciu, o który prowadzone jest postępowanie w 

trybie zapytania ofertowego dotyczącego sporządzenia opisu przedmiotu zamówienia, projektu umowy i 

propozycji kryterium oceny ofert w zakresie opracowania wymagań technicznych i systemowych przedmiotu 

zamówienia w ramach projektu "Nowoczesny Szpital, Nowoczesny ZOZ" 

Odpowiedź: Dokument, określający zasady i tryby udzielania zamówień publicznych w Centrum 
Onkologii- Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie tj. ZARZĄDZENIE NR 37/2016 
Dyrektora Centrum Onkologii- Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie z dnia 13 czerwca 2016 r.  
Załącznik nr 4 do Zarządzenia tj. Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości 
szacunkowej nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro – stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszych odpowiedzi. 

Pytanie nr 2 

w związku z opublikowaniem zapytania ofertowego dotyczącego sporządzenia opisu przedmiotu 

zamówienia, projektu umowy i propozycji kryterium oceny ofert w zakresie opracowania wymagań 

technicznych i systemowych przedmiotu zamówienia ramach projektu „Nowoczesny Szpital, Nowoczesny 

ZOZ” realizowanym w ramach RPMA.02.01.01-14-2641/15 proszę o informację, czy możemy otrzymać 

projekt umowy, która będzie zawarta z przyszłym wykonawcą ww. usługi.  

 

Odpowiedź: Wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do niniejszych odpowiedzi. 
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Pytanie nr 3 

Uprzejmie prosimy o udostępnienie bądź wskazanie miejsca, gdzie dostępny jest wniosek wraz z 

załącznikami (m.in. studium wykonalności) dla projektu „Nowoczesny Szpital, Nowoczesny ZOZ”. 

 

Odpowiedź: 

Wniosek wraz ze studium wykonalności dla projektu „Nowoczesny Szpital, Nowoczesny ZOZ” 

udostępniony jest na stronie internetowej Centrum Onkologii – Instytut www.przetargi.coi.pl – 

zakładka zapytania ofertowe. 

 

Pytanie nr 4 

Zamawiający termin realizacji całego przedmiotu zamówienia określił na 6 tygodni od dnia podpisania 

umowy. Tak krótki okres na realizację pracy przy uwzględnieniu obszernego zakresu przedmiotu  oraz faktu, 

że projekt realizowany jest wspólnie z 4 partnerami, niesie za sobą ryzyko otrzymania produktów o jakości 

niesatysfakcjonującej Zamawiającego. W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem, czy biorąc pod 

uwagę zakres merytoryczny przedmiotu zamówienia, Zamawiający mógłby rozważyć wydłużenie terminu 

jego realizacji z 6 tygodni od dnia podpisania umowy na 10 tygodni od dnia podpisania Umowy?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji usług opisanych w Zapytaniu Ofertowym 

maksymalnie do 8 tygodni, z zastrzeżeniem zapisów § 3 ust. 1 wzoru umowy.   

 

Pytanie nr 5 

Dot. IV 2 b) tiret trzeci zapytania ofertowego. Prosimy o doprecyzowanie okresu posiadanego doświadczenia 

(jeden rok czy trzy lata), który powinien posiadać ekspert ds. merytorycznych. W obecnej postaci wymaganie 

brzmi: „Doświadczenie związane z pełnieniem funkcji projektowych przez minimum jeden 3 lata, w 

kwestiach dotyczących projektowania lub wdrażania i integracji systemów informatycznych” 

 

Odpowiedź: W związku z omyłką pisarską Zamawiający precyzuje zapis: 

 

„Doświadczenie związane z pełnieniem funkcji projektowych przez minimum 3 lata, w kwestiach 

dotyczących projektowania lub wdrażania i integracji systemów informatycznych” 

 

Pytanie nr 6 

Dot. IV 2 b) tiret czwarty. Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymagania: „Brał udział w ciągu ostatnich 3 

lat w co najmniej dwóch postępowaniach na rozwój utrzymanie złożonych systemów informatycznych o 

wartości powyżej 5 mln zł”, jeśli ekspert brał udział w ciągu ostatnich 3 lat w co najmniej dwóch 

postępowaniach na budowę lub zakup złożonych systemów informatycznych o wartości powyżej 5 mln zł? 

 

 

http://www.przetargi.coi.pl/
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Odpowiedź: 

Zamawiający uzna warunek za spełniony również w przypadku  kiedy Ekspert ds. merytorycznych 

brał udział w ciągu ostatnich 3 lat w co najmniej dwóch postępowaniach na budowę lub zakup 

złożonych systemów informatycznych o wartości powyżej 5 mln zł. każda. 

 

Pytanie nr 7 

Prosimy o podanie zakresu merytorycznego projektu w szczególności jakie systemy informatyczne będą 

wdrażane, w jaką infrastrukturę techniczną będą wyposażane jednostki ZOZ biorące udział w projekcie. 

 

Odpowiedź: 

Wniosek wraz ze studium wykonalności dla projektu „Nowoczesny Szpital, Nowoczesny ZOZ” 

udostępniony jest na stronie internetowej Centrum Onkologii – Instytut www.przetargi.coi.pl – 

zakładka zapytania ofertowe. 

 

Pytanie nr 8 

Prosimy o podanie informacji, jakimi dokumentami koncepcyjnymi i dokumentacją techniczną dysponuje 

Zamawiający. 

 

Odpowiedź: 

Wniosek wraz ze studium wykonalności dla projektu „Nowoczesny Szpital, Nowoczesny ZOZ” 

udostępniony jest na stronie internetowej Centrum Onkologii – Instytut www.przetargi.coi.pl – 

zakładka zapytania ofertowe. 

 

Pytanie nr 9 

Prosimy o udostępnienie Studium Wykonalności projektu „Nowoczesny Szpital, Nowoczesny ZOZ” – 

zapoznanie się z planowanym zakresem projektu jest niezbędne w celu przygotowania rzetelnej wyceny 

przedmiotu zamówienia.  

 

Odpowiedź:  

Wniosek wraz ze studium wykonalności dla projektu „Nowoczesny Szpital, Nowoczesny ZOZ” 

udostępniony jest na stronie internetowej Centrum Onkologii – Instytut www.przetargi.coi.pl – 

zakładka zapytania ofertowe. 

 

Pytanie nr 10 

Prosimy o określenie kryteriów wyboru zamówienia. Brak określenia tych kryteriów sprawia, że wybór 

Wykonawcy jest całkowicie arbitralny co jest niezgodne z przyjętą na rynku praktyką. Obecnie potencjalni 

http://www.przetargi.coi.pl/
http://www.przetargi.coi.pl/
http://www.przetargi.coi.pl/
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Wykonawcy nie wiedzą czy i jakie znaczenie ma cena realizacji zamówienia, termin realizacji zamówienia 

czy spełnienie warunków realizacji zamówienia. 

Odpowiedź:  

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się następującym kryterium: 
 

A) Cena – 60 % 
B) Doświadczenie  – 40 % 

 
sposób oceny kryterium B 

ocenie podlegać będzie załączony do oferty wykaz zrealizowanych zamówień dot. zakupu i 

wdrożenia, w ramach projektów unijnych, systemów informatycznych 

 

Za najkorzystniejszą ofertę Zamawiający uzna ofertę, która uzyska największą sumę punktów z ww. 

kryteriów oraz będzie spełniała warunki zawarte w Zapytaniu Ofertowym. 
 

Pytanie nr 11 

Prosimy o określenie w ramach jakiej procedury prowadzone jest niniejsze postępowanie o zapytanie 

ofertowe. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z odpowiedzą na pytanie nr 1. 
 

Pytanie nr 12 

Na czym ma polegać udział kandydata na Eksperta ds. merytorycznych w co najmniej dwóch 

postępowaniach na rozwój i utrzymanie złożonych systemów informatycznych o wartości powyżej 5 mln zł? 

Czy chodzi o postępowania przetargowe? W jakim charakterze miała występować ta osoba w takich 

postępowaniach? 

 

Odpowiedź: 

Udział kandydata na Eksperta ds. merytorycznych w co najmniej dwóch postępowaniach na rozwój i 

utrzymanie złożonych systemów informatycznych o wartości powyżej 5 mln zł. każda bądź zgodnie z 

odpowiedzią na pyt nr 6 tj. kiedy Ekspert ds. merytorycznych brał udział w ciągu ostatnich 3 lat w co 

najmniej dwóch postępowaniach na budowę lub zakup złożonych systemów informatycznych o 

wartości powyżej 5 mln zł. każda - w charakterze eksperta; w postępowaniach prowadzonych zgodnie 

z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych . 
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Pytanie nr 13 

Na czym ma polegać doświadczenie w zakresie wymagań technicznych wdrożenia systemu informatycznego 

jako kierownik lub dyrektor projektu […] wymagane w stosunku do kandydata na Eksperta ds. 

merytorycznych? Czy chodzi o bycie kierownikiem/dyrektorem projektu o właściwościach opisanych w 

wymaganiu czy też wymagane jest doświadczenie w tworzeniu wymagań technicznych dla takiego projektu? 
 

Odpowiedź: 

Aktywny udział w projekcie w opisanej roli projektowej. 

Pytanie nr 14 

Prosimy o potwierdzenie, że w odpowiedzi na niniejsze zapytanie ofertowe Wykonawca ma podać jedynie 

cenę całkowitą realizacji przedmiotu zamówienia zdefiniowanego w pkt II OPIS USŁUGI oraz termin 

realizacji. W jakich jednostkach należy podać termin realizacji – dniach (kalendarzowych/roboczych) czy 

tygodniach? 

Odpowiedź: 

Składając ofertę w przedmiotowym zapytaniu ofertowym Wykonawca musi potwierdzić spełnienie 

warunków opisanych w zapytaniu (Oświadczenie Wykonawcy), podać całkowitą cenę za realizację 

przedmiotu zamówienia oraz podać termin realizacji (w tygodniach).  

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się kryteriami: cena oraz doświadczenie, dlatego 
też Wykonawca ma możliwość dołączenia do oferty wykazu zrealizowanych zamówień dot. zakupu i 
wdrożenia, w ramach projektów unijnych, systemów informatycznych – własne oświadczenie 
Wykonawcy. 
 

Wzór papieru firmowego dla projektu „Nowoczesny Szpital, Nowoczesny ZOZ” udostępniony jest na 

stronie internetowej Centrum Onkologii – Instytut www.przetargi.coi.pl – zakładka zapytania 

ofertowe. 

 

Pytanie 15 

Czy w ramach postępowania przewidziano jakiś specjalny formularz, na którym należy złożyć ofertę i wzory 

załączników czy wystarczy podpisany przez upoważnioną osobę papier firmowy? 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 14. 

 

Pytanie 16   
Dotyczy wymagań  Ekspert ds. merytorycznych: "Brał udział w ciągu ostatnich 3 lat w co najmniej dwóch 
postępowaniach na rozwój utrzymanie złożonych systemów informatycznych o wartości powyżej 5 mln zł". 
Czy podana kwota ma być łączna dla tych dwóch „postępowań” czy jednostkowa? 
 

 

http://www.przetargi.coi.pl/
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Odpowiedź: 

Podana kwota dla wymagań  Ekspert ds. merytorycznych: "Brał udział w ciągu ostatnich 3 lat w co 

najmniej dwóch postępowaniach na rozwój utrzymanie złożonych systemów informatycznych o 

wartości powyżej 5 mln zł" jest kwotą jednostkową. 

 

Pozostałe zapisy Zapytania Ofertowego pozostają bez zmian. 

 

 

 

 

  Z-ca Dyrektora 

     ds. Zarządzania i Finansów 

                 mgr Sławomir Gadomski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W załączeniu: 

1/ załącznik nr 1 do odpowiedzi – skan  Załącznika nr 4 do ZARZĄDZENIA NR 37/2016 Dyrektora Centrum     
    Onkologii- Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie z dnia 13 czerwca 2016 r. ; 

2/ załącznik nr 2 do odpowiedzi – wzór umowy 


